

Dear [REDACTED]

I am writing to respond to your request [REDACTED] April 2016. Oxford University Hospitals NHS Foundation Trust can confirm that it holds the data that you requested.

For each of the above machines which the hospital has had on site either presently or at any time since January 2015, please answer the following:

1. Please state the make and model of the machine - 6 linacs all CLINAC 2100EX
2. The hospital in which it is located – Churchill Hospital
3. Its value (an insurance valuation is fine. If unavailable, please state the nature of the valuation provided). The Trust does not hold this information.
4. Annual maintenance costs

Hospital	PFI Value (2015/16)	Annual Maintenance Costs (2015/16)
Varian 1	£2.05m	£104k
Varian2	£2.22m	£111k
Varian 3	£1.54m	£72k
Varian 4	£1.92m	£85k
Varian 5	£2.4m	£147k
Varian 6	£1.42m	£72k
GE planning CT	£753k	£60k

5. Expected weekly operating hours (ie Siemens MRI: 09:00 - 17:00 M-F, etc) - 8-18.30 M-F (ALL LINACS AND CT) 8.30-1 S-S (2 LINAC ONLY)
6. The number of separate uses of the machine in 2015 (for example, LINAC – 3000 separate uses; Lithotripter – 5000 separate uses) - 49,061
7. Whether the machine has been bought, replaced, or disposed of during this timeframe:
 1. The date of such an event NO
 2. The reason

Please note that on 1 November 2011 the Oxford Radcliffe Hospitals NHS Trust (ORH) merged with the Nuffield Orthopaedic Hospital NHS Trust (NOC) to form the Oxford University Hospitals NHS Trust (OUH). Our response reflects these changes. Therefore, we consider that Oxford University Hospitals Trust has released to you all of the information that it holds in relation to your request.

Internal review

If you are dissatisfied with the service or response to your request you can ask for an internal review by writing to:

██████████ Director of Assurance, John Radcliffe Hospital, Headley Way,
Headington, Oxford OX3 9DU.

If you remain dissatisfied with the handling of your request or complaint, you have a right to appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office,
Wycliffe House, Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,
SK9 5AF.

Telephone: 0303 123 1113 Website: www.ico.gov.uk

Provision of this information does not constitute permission for its commercial re-use in terms of the Re-Use of Public Sector Information Regulations 2005. You are free to use the information for your own use, including for non-commercial research purposes. The information may also be used for the purposes of news reporting. However, any other type of re-use will require permission from the Oxford University Hospitals NHS Trust.

Yours sincerely,

██████████

Freedom of Information Officer
Planning & Information
Oxford University Hospitals NHS Foundation Trust
The John Radcliffe Hospital
Headley Way | Headington | Oxford | OX3 9DU